



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: QUERETARO **Telefono:** 3090600
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P. 76120
Estado: QUERETARO

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 1
Serie y Folio: WR 1005
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 12/05/2015 05:51
Fec. y Hora de Certificación: 2015-05-12T17:50:48
 53089AA7-386E-412B-AF59-EFC271E1AA2D

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

| Cant: | Codigo: | U.Medida | Descripción | Precio Unitario: | Importe: |
|-------|----------|----------|--------------------------------|------------------|----------|
| 1.00 | 13399770 | PIEZA | MANGUERA-FRN DLNT | 271.36 | 271.36 |
| 1.00 | 13399771 | PIEZA | MANGUERA-FRN DLNT | 271.36 | 271.36 |
| 2.00 | 19211919 | PIEZA | PAQ CIERRE RDA | 318.00 | 636.00 |
| 2.00 | 19211919 | PIEZA | PAQ CIERRE RDA | 318.00 | 636.00 |
| 2.00 | 22761722 | PIEZA | SELLO-FLE INTER EJE DIR DLNT | 349.80 | 699.60 |
| 1.00 | 24409344 | PIEZA | VISERA | 222.40 | 222.40 |
| 1.00 | 26063838 | PIEZA | ARANDELA EMPJ ENG LAT DIF DLNT | 63.60 | 63.60 |
| 1.00 | 94666481 | PIEZA | TAPON LLENADO TANQUE | 97.52 | 97.52 |
| 1.00 | 95078763 | PIEZA | CUBIERTA-AB LUZ ANTINIEBLAS DL | 159.20 | 159.20 |
| 1.00 | 95091642 | PIEZA | CHR BRACKET ASM FRT BPR FASCIA | 39.20 | 39.20 |
| 1.00 | 96468268 | PIEZA | TAPA EXTREMO DE LA MANIJA EX | 16.80 | 16.80 |
| 1.00 | 96624648 | PIEZA | ASPA LPBS VTN/TR | 114.48 | 114.48 |
| 1.00 | 96801560 | PIEZA | BLOQUEO DLNT P/LAT | 230.40 | 230.40 |
| 1.00 | 96657020 | PIEZA | MOLDURA PUERTA DELANTERA,DER. | 100.00 | 100.00 |
| 1.00 | 93376294 | PIEZA | MOLDURA SALPICADERA DEL.DER | 204.80 | 204.80 |
| 1.00 | 95276496 | PIEZA | VENTANA-P/LAT TR | 688.80 | 688.80 |
| 1.00 | 96601158 | PIEZA | PUERTA DELANTERA,DER. | 3,552.80 | 3,552.80 |
| 1.00 | 95141821 | PIEZA | FAJA P CHQ DLNT | 2,314.40 | 2,314.40 |
| 1.00 | 95281473 | PIEZA | FAROS | 2,259.20 | 2,259.20 |
| 1.00 | 95364003 | PIEZA | GUARDAFANGOS-DLNT | 2,283.20 | 2,283.20 |
| 2.00 | 93746642 | PIEZA | L#QUIDO-FRENO | 119.00 | 238.00 |

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (DIECISIETE MIL QUINIENTOS CATORCE PESOS 98/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

| | | | | | |
|---|--|--------------------------|--|---|--|
| Vendido a: 01123355 Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ Delegación: QUERETARO R.F.C.: CIN940420HC1 C.P.: 76120 Estado: QUERETARO | | Telefono: 3090600 | | COMPROBANTE FISCAL DIGITAL Serie y Folio: WR 1005 1 Lugar de Expedición: QUERETARO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 Fecha y Hora de Impresión: 12/05/2015 05:51 Fec. y Hora de Certificación: 2015-05-12T17:50:48 53089AA7-386E-412B-AF59-EFC271E1AA2D | |
|---|--|--------------------------|--|---|--|

| | | | |
|--|--|--|--|
| Datos de la Unidad: Tipo: Modelo: | | Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones: | |
| | | Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta: | |

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

| Cant: | Codigo: | U.Medida | Descripción | Precio Unitario: | Importe: |
|-------|---------|----------|-------------|------------------|----------|
|-------|---------|----------|-------------|------------------|----------|

Sello Digital:

qN4ZMRCBmTe8EN2Xz5D5qumCPvGIUIBIHgjx9ggD8HzLYHI5PvNFNeAbJFmf
 +C2fJM8lapYlo/msMxYmc1kVnSSYK30KqM7S23fFrPHu2VlbUdm884/TY5Flaafa8Y4htHITA/GPn7D0sRx9SXH6GSzR7OfwM1IEQ2AQuNQJE=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|53089AA7-386E-412B-AF59-EFC271E1AA2D|2015-05-12T17:50:48|qN4ZMRCBmTe8EN2Xz5D5qumCPvGIUIBIHgjx9ggD8HzLYHI5PvNFNeAbJFmf
 +C2fJM8lapYlo/msMxYmc1kVnSSYK30KqM7S23fFrPHu2VlbUdm884/TY5Flaafa8Y4htHITA/GPn7D0sRx9SXH6GSzR7OfwM1IEQ2AQuNQJE=|
 00001000000202864530|]

Sello Digital del SAT

sqRtKj/KKQjbBFL5zAXNMVfSEJ/HtuxNcnTa11AW99ck9GAOcAvU3+JuZmkZGr0J6VzARS+fklulIB3esot6V7epoT/yC4X80fQvhYiwj/hTJIs7uT7ur1142333ziV
 +NMNIPyhHi4AEWoLnlms0CP+5RXbPFwKqTmXNs=



Total con Letra (DIECISIETE MIL QUINIENTOS CATORCE PESOS 98/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)

incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA

El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 7,514.98

El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

| | |
|-----------------------|-----------|
| Subtotal | 15,099.12 |
| I.V.A. 16.00 % | 2,415.86 |
| Total | 17,514.98 |

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5